
 

 

 
Broj: 01-GV-02-1690-1/24 

Sarajevo, 27.12.2024. godine                                                                       
 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 77. stav (1) Statuta Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 48. sjednici održanoj 

dana 27.12.2024. godine, u povodu razmatranja Prijedloga Budžeta Grada Sarajeva za 2025. 

godinu, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

 

Potrebno je da Projekat rekonstrukcije Kule Bistrik bude usuglašen sa Elaboratom društveno-

ekonomske opravdanosti Projekta obnove Astronomske opservatorije Trebević. 
 

 

 

 

                                                 PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA  

 

                                                                          Jasmin Ademović, s.r. 

 

 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 

- Gradonačelniku,  

- evidenciji, 

- a/a. 


